Pompeius Zambicarius Dei et Apostolice Sedis gratia episcopus Valvea. et Sulmonen. Ad
serenissimum Dominum Joannem Portugallie et Algarbiorum regem illustrem ac universam Portugalliam
omniaque alia et singula eiusdem serenissimi regis dominia sanctissimi domini nostri Pape et sedis eiusdem
cum potestate legati de latere nuntius. Dilectis nobis in Christo officiali provedor nuncupato et fratribus
misericordie oppidi seu vile d'Obidos Ulixbonensis diocesis salutem in Domino sempiternam. Sincere
devotionis affectus quem ad Romanam Ecclesiam et Sedem Apostolicam genere compro homini merito non
…… ut votis vestris illis presertim per que animarum Christifidelium saluti divinique cultus augumento
salubriter consulitur libenter annuuimus sanem parte vestra fuit propositum coram nobis quod cum vos in
ecclesia hospitalis sub invocatione Spiritus Sancti oppidi d'Obidos Ulixbonensis diocesis unum dumtaxat
altare sub dicta invocatione in capella dicte ecclesie erectum existat et pro Christifidelium devotione duo alia
altaria in dicta ecclesia in locis congruis et convenientibus sub invocationibus per vos eligendis cupi facere
sumopere desideriis verum eam vobis licere posse dubitetis absque Sedis Apostolice licentia speciali. Pro
parte vestra nobis fuit humiliter supplicatum ut vobis in termimo opportune providere benigne dignaremur.
Nos igitur qui ad infrascripta per Apostolice Sedis literas ad quarum insertionem minime tenemur sufficienti
facultate subbulti sumus serenissime Catherine Portugallie et Algarbiorum regine ac vestris supplicationibus
inclinati vobis ut in dicta ecclesia in locis convenientibus et honestis per vos bene visis duo alia altaria sub
invocationibus per vos bene visis ordinarii loci vel cuiusuis alterius licentia de super minime requisita erigi
et postque erecti fuerint super illis rebus ad id neccessariis adhibetis et requisitis missas et alia divina officia
celebrari facere libere et licite possitis et valeatis. Autoritate Apostolica qua fungimur in hac parte tenore
presentium licentiam et facultatem concedimus pariter et indulgemus. Non obstantibus quibusuis
apostolicis ac in provincialibus et sinodalibus conciliis editis generalibus vel specialibus constitutionibus et
ordinationibus ceterisque contrariis quibuscumque. In quorum fidem presentes nostras manu propria
subscriptas fieri nostrique sigilli apensioni communiri iussimus. Datum in oppido de Sanctarem Ulixbonensis
diocesis. Anno Incarnationis Dominice millesimo quingentesimo quinquagesimo primo. Tertio idus Februarii.
Pontificatus sanctissimi in Christo Patris et domini nostri domini Julii divina providentia Papa tertii anno
secundo.